- 1 -

浙江省农业农村厅办公室关于举办

全省农机购机补贴政策培训班的通知

各市、县（市、区）农业农村局：

经研究，决定举办全省农机购机补贴政策培训班。现将有关

事项通知如下：

一、培训内容

部署 2019 年农机化工作，解读 2019 年农机购置补贴政策，

培训农机购置补贴系统操作及廉政风险防范等内容。

二、培训对象

各市、县（市、区）农机管理部门负责人 1名。

三、培训时间、地点

时间：4 月 8-9 日，8日下午报到，9日培训。

地点：杭州华辰银座酒店（江干区新塘路 342 号）。

四、有关要求

请各市将所辖县（市、区）参训人员名单汇总后，于 4 月 3

- 2 -

日前通过农民信箱报省农业农村厅。

联系人：农机化处马梁，联系电话：0571-86757800。

附件： 培训回执

浙江省农业农村厅办公室

2019 年 4 月 1 日

- 3 -

附件

培训回执

姓名 性别 单位及职务 手机号码